PRESS RELEASE
報道関係者各位

2021年11⽉4⽇(⽊)
株式会社GA technologies

新経営執⾏体制に関するお知らせ

不動産テック総合サービス「RENOSY（リノシー）」を運営する株式会社GA technologies［GAテクノ
ロジーズ］（本社：東京都港区、代表取締役社⻑執⾏役員 CEO：樋⼝ ⿓、証券コード：3491、以下「当
社」）は、2021年10⽉21⽇開催の取締役会において、1名の新任執⾏役員の就任および下記の通り経営体
制を変更したことをお知らせいたします。当社では、このような体制のもと経営の監督と執⾏を明確に分
離し、更なる事業成⻑の加速を⽬指します。

◆ 新経営体制

新役職 旧役職 ⽒名 備考

代表取締役社⻑執⾏役員
CEO

（Chief Executive Officer）
代表取締役社⻑ CEO 樋⼝ ⿓

（ひぐちりょう）

専務取締役 専務取締役執⾏役員 清⽔ 雅史
（しみずまさし）

取締役常務執⾏役員 取締役執⾏役員 樋⼝ ⼤
（ひぐちだい）

取締役 取締役執⾏役員 藤原 義久
（ふじはらよしひさ）

常務執⾏役員 COO
（Chief Operating Officer） 執⾏役員 COO 野⼝ 真平

（のぐちしんぺい）

常務執⾏役員 CMO
（Chief Marketing Officer） 執⾏役員 CMO ⽥吹 洋

（たぶきひろし）

PRESS RELEASE
報道関係者各位

2021年11⽉4⽇(⽊)
株式会社GA technologies

新役職 旧役職 ⽒名

執⾏役員 CTO
（Chief Technology

Officer）
執⾏役員 CTO 遠藤 晃

（えんどうあきら）

執⾏役員 CCO
（Chief Communication

Officer）
執⾏役員 CCO 川村 佳央

（かわむらよしひろ）

執⾏役員
（投資戦略担当） 執⾏役員 CFO 福冨 友哉

（ふくとみゆうや）

執⾏役員 CAO
（Chief Accounting Officer） 執⾏役員 CAO 松川 誠志

（まつかわさとし）

執⾏役員 CBO
（Chief Business Officer） 執⾏役員 CBO 吉村 拓

（よしむらたく）

執⾏役員
iBuyer Sales部⾨

ゼネラルマネージャー
（本部⻑）

クックジュリアン 聖也
（くっくじゅりあんせいや）

新任

執⾏役員 | クック ジュリアン聖也

流通経済⼤学卒。新卒でオープンハウスに⼊社し、セールス
に従事。2014年に創業期の当社に⼊社後、トップセールス
として活躍。2018年、⼤阪⽀社⻑に就任し、その後名古屋
⽀社⽴ち上げに携わる。2020年、ゼネラルマネージャー
（本部⻑）に就任、セールス部⾨を率いる。

◆ 新就任役員の紹介

PRESS RELEASE
報道関係者各位

2021年11⽉4⽇(⽊)
株式会社GA technologies

◆GAテクノロジーズ概要
社名：株式会社GA technologies
代表者：代表取締役社⻑執⾏役員CEO 樋⼝ ⿓
URL：https://www.ga-tech.co.jp/
本社：東京都港区六本⽊3-2-1 住友不動産六本⽊グランドタワー40F
設⽴：2013年3⽉
資本⾦：72億1914万6516円（2021年9⽉末時点）
事業内容：
・PropTech（不動産テック）総合サービス「RENOSY」の運営
（不動産情報メディア、不動産売買仲介、不動産販売、設計施⼯、不動産管理）
・SaaS型のBtoB PropTechプロダクトの開発
・AIを活⽤した不動産ビッグデータの研究
・中国⼈投資家向けプラットフォーム「神居秒算」など海外PropTech事業の運営
主なグループ会社：イタンジ株式会社、株式会社Modern Standard、株式会社神居秒算など他7社

本リリースに関する問い合わせ先
株式会社GA technologies 広報担当 清⽔（080.9436.8371）浅野 MAIL：pr@ga-tech.co.jp